

CONFRARIA NOSSA SENHORA DA PIEDADE DA PARÓQUIA DE NOSSA SENHORA DA PIEDADE DE PARÁ DE MINAS

Reconhecida pelo Decreto 79.090 de 04/01/1977 Rua Ricardo Marinho, 110 - São Geraldo - Pará de Minas - MG CNPJ: 20.923.264/0001-24 - CEP: 35660-398 - Fone: (37)3237-2000 Mantida: Faculdade de Pará de Minas



PORTARIA Nº 41/2004

Dispõe sobre nomeação da Comissão Própria de Avaliação – CPA da Faculdade de Pará de Minas.

Art. 1° - A Diretora Geral da Faculdade de Pará de Minas – Fapam, no uso de atribuições legais, e atendendo a o disposto na Lei n° 10.861 de 14 de abril de 2004, que institui o Sistema Nacional de Avaliação da Educação Superior (SINAES), nomeia os representantes abaixo relacionados para comporem a CPA – Comissão Própria de Avaliação da Fapam – Faculdade de Pará de Minas, sob a coordenação da primeira:

- -Maria Helena Aguiar dos Santos Coordenadora do CPA.
- -Euza Arruda de Oliveira Teixeira Silva Diretora Geral.
- -Lígia Augusta Muniz Ribeiro Assessora Administrativa.
- -Dante Grassi Pinto Ferreira representante do corpo docente.
- -Marília Diniz Gontijo Vilaça Secretaria Geral.
- -Flávio Gonçalves de Oliveira Técnico em Contabilidade.
- -Geovane Salgueiro Moreira Representante do corpo discente- bacharelado.
- -Margareth Nogueira dos Reis Representante do Corpo Discente Licenciatura.
- -Erna Lenir de Alcântara Cunha Representante da Comunidade.
- -Antonio de Melo Silva Representante da Comunidade.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando-se as disposições em contrário.

Pará de Minas, 14 de junho de 2004.

FACULDADE DE PARÁ DE MINAS

Diretor Geral